
Udstillere på Art Market 2015 
Anne Bull Keramik www.annebull.dk 

Anne Byberg  Ler- og stenskulpturer  

Anne Kryger Keramik www.krygerkeramik.dk 

Birgit Lendal Beek Keramik www.lendalkeramik.dk 

Birgitte Dinesen Maleri www.kragerup.dk 

Bodil Nielsen Pels & Skind  

Branka Lugonja Glaskunst www.stgalla.dk 

Ea Isaksen Unika strik & Væv www.uldorado.dk 

Einar Solvang Trædrejer  

Estrid Maria Eriksen Maleri, portrætter, skulptur www.estrid.dk 

Gitte Levin Maleri, portrætter, flasker www.gittelevin.dk 

Grethe Nordal Maleri, collager, akvarel www.grethenordal.dk 

Hall Thiman Keramik & Træ  

Inge Bøgested Olsen Filt www.frejafilt.dk 

Inger Margareta Nielsen Pil & Flet www.pilevaerkstedet.dk 

Jane Djurtoft Maleri & Brugskunst www.kunstnergruppenstorebaelt.dk 

Jette Egelund Keramik www.egelundkeramikbb.com 

Jette Kring Maleri www.jettekring.dk 

Kit Albiniussen Maleri www.kitkursus.dk 

Lene Hansen Keramik www.keramiker.dk 

Marianne Amtorp Glassmykker & Nunofilt www.amtorp.eu  

Merete Mortensen Tekstilkunstner www.me-je.dk  

Nana Jönsson Sjaler  

Nina Hjarnø Berthelsen Maleri www.art-hjarnoe.dk 

Per Hillo Maleri www.perhillo.dk 

Poul Bent Hansen Maleri  

Susanne Hvitnov Maleri + div. kunstnere www.galleri-hvitnov.dk 

Søren V. Nielsen  Keramik  

Tina Jensen Blomstermaleren www.blomstermaleren.skysite.dk 

Torben Lundsted Grafik og skulptur www.t-lundsted.dk 

Vera Kristensen Tasker  

Vivi Kring  Maleri www.kunstnergruppenstorebaelt.dk 

Vivi Steensberg  Keramik www.vivisteensberg.dk 

Bente Hansen Malecafé for børn  

Lars Kristian Sørensen Musikcafé www.larsonline.dk 

Susanne Hvitnov Café Hvitnov www.galleri-hvitnov.dk 
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